FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO 2012.2

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, da Seleção Pública
Simplificada para o cargo de Professor Temporário, objeto do Edital nº 022, de 27 de fevereiro de 2012, conforme segue abaixo.

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

Adriano Oliveira de Morais 333.048.288-50 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Palmas, 16 de março de 2012.

Alan Barbiero
Reitor